
Schallausbreitungskarte (potentielles Eignungsgebiet Natrup / Havixbeck)
für vier Windenergieanlagen im schallreduzierten Betrieb während der Nachtzeit
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Schallausbreitungskarte für vier angenommene WEA
im schallreduzierten Betrieb während der Nachtzeit
(d.h. Anlagen im leistungsreduzierten Betrieb nachts)
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Legende

Windenergieanlage

Vorrangzone lt. FNP

Bereiche Stift Tilbeck

potentielle Windzone

Nacht (22h-6h)
Pegel
dB(A)

>..-35

>35-40

>40-45

>45-50

>50-55

>55-60

>60-..
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